
DY90P000ALG6

,, . Vyšší pojicejni škola Ministerstva vnitra v Praze-' '" Pod Táborem 102/5h

190 24 Praha 9
čj. VPŠA -529 /EU-2012/DO

Počet
listů: 2

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 631 a násl. občanského zákoníku mezi

ČR - Vyšší policejní škohi Ministerstva vnitra v Praze, organizační složka státu,
se sídlem Pod Táborein 102/5, 190 24 Praha 9,
IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453,
jejímž jménem jedná PhDr. Ing. jiří Zláníal, Ph.D., MBA, ředitel školy,
nezapsaná v obchodníin rejstříku,
Bankovní spojení:
Kontaktní údaje:

Fax: 974 845 751
(dále jen objednatel)

a

Benzinservis, ll.S.
Korytná 47
100 00 Praha !0
IČO: 47116382, DIČ: CZ47116382
Zastoupena: Ing. Josefem Havránkem, předsedou představenstva
Zapsána v Obchodním rejstříku u Měst. Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1864
Bankovní
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

I,
Předmět plnění

l. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele na své nebezpečí za sjednanou cenu provede:

- zajištěni pravidelného servisu na ČS (Čerpací stanice) PHM na VPŠ MV v Praze
- předepsané revize
- kontroly spojené s řídicím systémem UNIDATAZ
- objednání servisll na základě telefon ické objednávky a objednávky zaslané emailem
- uskutečněni servisu do 24 hod od objednání



JI.
Cena a platební podniínky

l. Celková a konečná cena za provedení díla je stanovena dohodou a tvoří ji materiál, práce,
dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této snikmvy:

- cena materiálu + DPH
- hodinová sazba
- cena za ujeté km

2. Fakturu za cenu díla uhradí objednatel do 14. dnů od dodání faktury zhotovitelem,

III.
Odpovědnost za vady

l. Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 2 roky. Prodloužené záruční
doby jsou v souladu se záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů.

2. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 6 n)ěsíců.
3. Objednatel je povinen reklainovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle jnožností

okamžitě při jejich zjištěni, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby na poskytované
práce.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které iná dílo při převzetí nebo které se objeví během
záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při
provozu díla objednatelem nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu
fřetí osoby (zejména krádeží či poškozením), popř. zásahem vyšší moci.

5. Záruční doba uvedená výše zaČíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem.
6. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit na své náklady, a to neprodleně nejdéle ve lhůtě do

24 hodin dnů od jejich nahlášení.

IV.
Závěrečná ujednání

l. Platnost a účinnost této smlouvy nastává ke dni podpisu smlouvy oběina stranaini,
2. Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět vždy k poslednímu dni daného měsíce s

tříměsíční výpovědní lhůtou.
3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřit její

obsah je jim znám a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují svůj podpis

'25-09- 20'12V Praze dne V P,azedn, ,,,,,,, n 20!2



[.{šgyjý;' '""""y" ážt
l],j," 3"

l"ér
Š!
;jj

i:"
;i ) ,

I '
' . ;t

d ' ,

A
.'q

m-
2;[
Ň
ii

"""i; 1(' ("i" á:":"
ý' N:t :,5" , _S^

'J —··1|· . f ·

Agj
:'.:i. 1·' '. 'n' Í)

7j'

.,. ,

, l

T)

Í ,

l l' '
i ' ..! I 'i

' r

(

(')':,i,' j:' fiť l:i', {::(!É?"i) 'iš:li s:ie ta:'

pro BENZ/Ä/ SERVIS, am Pmhn.
od ADAST - SYSTEMS, a. S. ADAMOV, ČESKÁ REPUBLIKA

Číslo, QO3

',. . t

).,,1
I"'!'

potvrzL|jeme tímto, že výše uvedená orgänizace
splňůje kritéria clané výrobcem pro kvalifikovaný

servis výdejn.ľch.stojanů a dalš/ho vybaveni čerpacích stanic.
Držitel tohoto osvědčení je schopen akce

připom/nky zákazníků a řešit je společně s v
ptovat

:' 'l
, ·!'.1
iííi'

|':,::)

· r;

Š
í

·

h " F
,"! ',

m /gq6
v Adamově

ýrobcem. Í),,

, .

.

i
' l

b

~

'?59iL



.L

j
',"

ŠYŠĹÉÁ¢ !

M"N P" "Ý "'r r"=" P"il. a) ýq ) 1Ž< _ ) "Bl
ADAST - SYSTEMS a, s,, Mirová 2, 679 04 ADAMOV, lČ: 46995919

,

' r

O AUTORIZAC! SERV)!SU
Číslo: 62/2002 "

AUTORIZOVANÁ FIRMA : Benzinservis a. s.
Korytná 47

,' 100 33 Praha 10
IČ: 010 -47116382

AUTORIZÓVANÁ OSOBA:
l

"!." Potvrzujeme tímto, že výše uvedený pracovník
%solvova1 odborné školení ve dnech 14. 5. - 16. 5. 2002

'", a je oprávněn provádět instalaci a servis
výdeiních stojanů phl adast typových řad 899X a 4xxx.

PLATNOST CERTIFIKÁTU:

Platnost certifikátu je podmíněna pracovním poměrem dle platného zákoníku práce
výše uvedené 'autorizované osoby s autorizovanou firmou.
Certifikát platl přo území České republiky.
Platnost certifikátu je ukončena současně se skončením pracovního poměru
autorizované osoby s autorizovanou firmou.

DATUM A MÍSTO VYSTAVENÍ CERTIFIKÁTU : 16. 5, 2002, Adamov.

.'í'"i"': ,".. ř:;::'ľ' . :...' .X"::,.·,:,...,..,ŠŽ;
. . ,'·: .:" '""T!)
:""'""""}"

'. :1!
' ' 'i"\";'

m.:' 1.?ěZ

, 'Á'.?
" · :-.iy?.

· r ,·;;;.n.'í, '.q;
".Ká

' ' ' :·,;·1

·, " .' ;";i!
, :F

·· :.· .- ':,;':i!
: " :í::.!i

' '·::'"t'"'


